
Schüt zenkrei s Lippe
Lippisch e Meisterschafte n 2016

              Meister aller Klassen:         Claudia Hanning, SSV Cher. Pivitsheide mit 289 Ring

 1.18.10 Lippische Gewehr Schützenklasse

Nadine Häuser  284, Sebastian Busse  283, Volker Busse  285
SGi Lage  e.V. I 1441381441. 852

Stephan Opfer  281, Claudia Hanning  289, Roswitha Hanning  278
SSV Cher. Pivits heide  e.V. I 1401421402. 848

Hans-Christian Maiyhöfer  269, Sabrina Maiyhöfer  246, Frank Hippler  242
SV Risc henau e.V. I 1221291243. 757

Ines Wiebusch  260, Sandra Mathews  241, Damiana Albanese  242
SGes Horn e.V . I 1091391184. 743

1.18.10 Lippische Gewehr Schü tzenklasse

SSV Cher. Pivitsheide e.V.1.Claudia Hanning 49 50 50 46 48 46 289
SGi Lage e.V.2.Volker Busse 45 49 48 48 45 50 285
SGi Lage e.V.3.Nadine Häuser 49 45 49 47 48 46 284
SGi Lage e.V.4.Sebastian Busse 47 47 47 49 45 48 283
SSV Cher. Pivitsheide e.V.5.Stephan Opfer 49 47 44 46 48 47 281
SSV Cher. Pivitsheide e.V.6.Walter Hanning 48 45 47 45 47 48 280
SSV Cher. Pivitsheide e.V.7.Roswitha Hanning 46 47 44 48 46 47 278
SGi Lage e.V.8.Lutz Hi lker 49 45 43 46 44 49 276
SGi Lage e.V.9.Jeanette Fuhrmann 43 45 46 45 47 45 271
SV Rischenau e.V.10.Hans-Chr istian Maiyhöf er 47 46 44 46 45 41 269
SGes Horn e.V.11.Ines Wiebusch 41 42 41 47 48 41 260
SV Rischenau e.V.12.Sabrina Maiyhöf er 44 35 46 36 46 39 246
SGes Horn e.V.13.Damiana Albanese 42 43 45 34 43 35 242
SGes Horn e.V.14.Sandra Mathews 46 32 45 37 48 33 241

1.18.12 Lippische Gewehr Schü tzenklasse B

SV Rischenau e.V.1.Frank Hippler 41 40 39 42 38 42 242
SGes Horn e.V.2.Valeri e Mehrmann 39 37 45 33 45 31 230

        Meister aller Klassen Senioren auflage:  Wolfgang Schröder, SpSch Steinheim mit 293 Ring

1.18.68 Lippische Gewehr Senioren I auflage

Günther Hanning  285, Helmut Graeve  280, Walter Hanning  287
SSV Cher. Pivits heide  e.V. I 1421481381. 852

Norbert Spyth  270, Wolfgang Schröder  293, Christel Pott  280
SpSch Steinhe im e.V. I 1361421402. 843

Volker Junker  268, Angelika Junker  277, Volker Tiedtke  282
Detmol der SGes e.V. I 1311461273. 827
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Lippische Meisterschaften 2016
1.18.68 Lippische Gewehr Senioren I auflage

1.18.68 Lippische Gewehr Senioren I auflage

SpSch Steinheim e.V.1.Wolfgang Schröder 50 48 50 49 49 47 293
SSV Cher. Pivitsheide e.V.2.Walter Hanning 49 48 50 44 50 46 287
SGi Lage e.V.3.Peter Wehner 48 48 50 44 47 48 285
SSV Cher. Pivitsheide e.V.4.Günther Hanning 47 44 50 49 48 47 285
SV Rischenau e.V.5.Frank Hippler 50 45 49 45 50 45 284
Detmolder SGes e.V.6.Volker Tiedtke 48 46 48 46 48 46 282
SSV Cher. Pivitsheide e.V.7.Helmut Graeve 49 38 49 45 50 49 280
Detmolder SGes e.V.8.Angelika Junker 50 44 48 41 49 45 277
ABS Blomberg9.Angela Klaas 48 42 48 42 48 46 274
SGes Schötmar e.V.10.Jürgen Fritz 49 44 49 44 47 41 274
SpSch Steinheim e.V.11.Norbert Spyth 45 46 48 44 44 43 270
Detmolder SGes e.V.12.Volker Junker 47 43 49 40 49 40 268

1.18.69 Lippische Gewehr Senioren II auflage

Erika Bracht  281, Ernst Fasse  281, Rolf Stührenberg  279
SSV Cher. Pivitsheide e.V. I 1381421351. 841

Rita Korte  278, Angela Klaas  274, Wilfried Korte  279
ABS Blomberg II 1411411312. 831

Wolfgang Altemeier  279, Elfi Bracht  270, Gudrun Winkler  278
Detmolder SGes e.V. I 1331441283. 827

Christel van Stipriaan  266, Karl-Wolf Schartmann  279, Jürgen Fritz  274
SGes Schötmar e.V. I 1311411324. 819

Johanna Lalk  268, Martinus van Bommel  270, Ernst Koehne  269
ABS Blomberg I 1291401325. 807

Willi Jungblut  260, Ursula Jungblut  279, Irmgard Rudolph  267
KKSV Schwelentrup e.V. I 1241421306. 806

Ilse Kuno  262, Ulrich Hyser  255, Christa Schneider  271
Detmolder SGes e.V. II 1241361257. 788

Manfred Bensch  246, Erwin Budde  262, Erich Bracht  260
SSV Cher. Pivitsheide e.V. II 1301291148. 768

1.18.69 Lippische Gewehr Senioren II auflage

SGi Lage e.V.1.Klaus-Dieter Schmolke 48 49 49 49 50 45 290
SSV Cher. Pivitsheide e.V.2.Ernst Fasse 49 46 48 43 49 46 281
SSV Cher. Pivitsheide e.V.3.Erika Bracht 48 46 48 48 45 46 281
SpSch Steinheim e.V.4.Christel Pott 47 44 47 47 49 46 280
KKSV Schwelentrup e.V.5.Ursula Jungblut 48 43 48 46 48 46 279
ABS Blomberg6.Wilfried Korte 49 43 49 44 48 46 279
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1.18.69 Lippische Gewehr Senioren II auflage

SSV Cher. Pivitsheide e.V.7.Rolf Stührenberg 48 45 48 44 48 46 279
SGes Schötmar e.V.8.Karl-Wolf Schartmann 47 45 46 48 48 45 279
Detmolder SGes e.V.9.Wolfgang Altemeier 49 47 47 45 47 44 279
ABS Blomberg10.Rita Korte 47 44 48 45 45 49 278
Detmolder SGes e.V.11.Gudrun Winkler 49 45 49 44 48 43 278
Detmolder SGes e.V.12.Christa Schneider 48 43 49 43 44 44 271
Detmolder SGes e.V.13.Elfi Bracht 46 41 49 39 49 46 270
ABS Blomberg14.Martinus van Bommel 46 44 47 46 47 40 270
ABS Blomberg15.Ernst Koehne 45 39 48 44 47 46 269
ABS Blomberg16.Johanna Lalk 49 41 47 42 46 43 268
KKSV Schwelentrup e.V.17.Irmgard Rudolph 45 44 46 43 46 43 267
SGes Schötmar e.V.18.Christel van Stipriaan 45 42 48 40 46 45 266
SGes Schötmar e.V.19.Christa Welle 48 37 47 40 47 46 265
ABS Blomberg20.Guy Geerts 49 39 47 42 47 41 265
KKSV Laubke e.V.21.Helmut Kleymann 47 42 47 41 48 40 265
SSV Cher. Pivitsheide e.V.22.Erwin Budde 44 42 46 39 47 44 262
Detmolder SGes e.V.23.Ilse Kuno 46 45 45 40 45 41 262
SSV Cher. Pivitsheide e.V.24.Erich Bracht 46 40 44 43 42 45 260
KKSV Schwelentrup e.V.25.Willi Jungblut 47 42 47 41 48 35 260
Detmolder SGes e.V.26.Ulrich Hyser 44 40 43 42 47 39 255
SSV Cher. Pivitsheide e.V.27.Manfred Bensch 46 42 45 32 40 41 246
KKSV Schwelentrup e.V.28.Marianne Winter 48 32 46 27 45 33 231
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